000{]35;%,

SOLICITACAO/AUTORIZACAO DE VIAGEM

XA

Eu, Vereador(a)/Funcionario(a) UK

, requisito um dos veiculos

oficiais da Camara Municipal da Estancia Tun’stica de Ibitinga para uso exclusivo de minhas fgngées/

/

. R “ (O (~ ) . 7 . Nt A
atividades parlamentares no dia g [ /OO D , em viagem até a cidade de - L
_, quandp estarei _{Av ULV A (L AKX
, . A ) (V Cah || 7 Ly vorne n U AT a0a S, »
AN NA YA A ,)5&«\, NV YV Y NAAN N (7 > Y OMNDNA AA \ JA (A TANAY)
= *g‘L» \ AU ) LY 5 (7 { A { V2 ‘Evu;;”?a (9 !L Vit ée ”\declaro assumir total
responsabilidade pela sua correta utilizagdo.
Ira Levar Acompanhantes? () Sim ()\ ) Nao
*Em caso afirmativo, citar nome completo:
1 -
2 -
3 -
DECLARAGAO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS E SOB AS PENAS DA LEI, que estou ciente que o veiculo oficial da
Camara Municipal de Ibitinga, por mim requisitado para esta viagem, ndo podera, em hipdtese alguma,
deixar o territério do municipio sem que eu esteja no interior do mesmo;

DECLARO ainda, também sob as penas da Lei, ser da minha inteira responsabilidade todos os gastos
realizados durante a viagem, inclusive os relativos ao reabastecimento do veiculo;

DECLARO igualmente sob as penas da Lei, ser inteiramente responsavel pelo registro fiel do horario de saida
e chegada do veiculo, para fins do pagamento de horas extras ao motorista;

DECLARO estar ciente da obrigatoriedade de apresentagdo de declaragdo de comparecimento ao local, bem
como fotos e/ou outros documentos comprobatorios;

DECLARO ainda estar ciente de que o acerto de contas junto ao Departamento competente da Camara
Municipal, relativo as despesas realizadas nesta viagem, em nome da Camara Municipal devera ser feito pelo
motorista responsavel e serd por mim conferido e assinado em relatdrio pertinente;

AUTORIZO desde logo, que as importancias relativas a esta viagem, eventualmente impugnadas pelo
Tribunal de Contas do Estado (TCE) e/ou pelo Poder Judiciario, e que ensejem a determinacdo de devolugao
ao erario municipal, sejam descontadas dos meus subsidios de Vereador(a).

DECLARO finalmente, assumir total e irrestrita responsabilidade pela devolugdo judicial e/ou extrajudicial das
importancias eventualmente impugnadas em definitivo pelo Poder Judiciario, relativas a essa viagem,
cobradas apds o encerramento do meu mandato.

T H

/',/,’- J ( ;’ N\ =‘ p ":‘}. . N " ‘_f,
Abitinga, A_| de|_ /Y [V1U de 202~ 2 .
\ 1|~ !
| "\n’ T 4
ngreador(r&)/-Funcronano(a) Solicitante 5 L
L0 S , 2
NV 4 7\;\ g
; WA O oK - N YV
Autorizado em 20 JUY) OS . # N
Diretora Administrativa
Presidente: , 2
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Protocolo 196/2025

Cédigo: 987.517.471.606.283.096

De: Alliny Sartori (vereadoraalliny@camaraibitinga.sp.gov.br) Setor: MD-GV - Gabinete dos
Vereadores

Para: MD-PRES - PRESIDENTE

Assunto: Solicitagdes e Requerimentos Diversos

Ihitinga/SP, 13 de Maio de 2025

Para:

Adlirny Sartor
Y Saedf il

versadoraaliny@camaraibitinga.sp.gov.br

Solicito a Presidéncia desta Casa que autorize utilizagéo de carro oficial com motorista para viagem a cidade de
Sao0 Paulo, no dia 19 de maio do corrente, com saida as 03:00 horas da manha, para estar em reunido com o
Deputado Itamar Borges solicitando recursos para o Municipio.

Camara de Ibitinga - Avenida Victor Maida, n® 420 Centro, ibitinga -— 5P CEP: 14340-087 » oo » www.idoc.com.br
Impresso em 14/05/2025 10:45:16 por Glaucia Helena Doro Pereira - RH
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Estado de Sao Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, n°® 563 — Centro — Ibitinga (SP) — Fone (16) 3352-7840 — CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Camara Municipal de Ibitinga 0003372‘_

Ibitinga, 16 de maio de 2025.

A VOSSA EXCELENCIA

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA — SP

Assunto: FAZ SOLICITACAO
Excelentissimo Presidente,

Conforme requerimento apresentado, solicitei autorizagao para utili-
zacao do veiculo oficial e motorista para viagem a cidade de Sao Paulo no dia
19 de maio com a saida prevista para as 3h00.

Porém, devido aos agendamentos realizados junto a Assembleia Le-
gislativa do Estado de Sao Paulo, cumprirei compromissos no periodo da manha
e também a tarde, desta forma solicito autorizagdo para pernoitar na capital e
retornar na terca feira e desta forma também preservar a seguranga do motorista
que estara em servigo por todo esse periodo.

Certo de sua com compreensao, antecipo agradecimentos.

Atenciosamente

7 _AELINY SARTORI
—==—Vereadora-MDB
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RECIBO DE ENTREGA

Eu, Katia Cristina Bazoni, Diretora Administrativa, comunico que,
nesta data, efetuei o repasse do valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais),
ao Senhor Oscar Roberto Alves de Sao Miguel, Motorista responsavel pela viagem a
cidade de Sao Paulo (SP), no dia 19 de maio de 2025, para utilizacdo com despesas

de viagem.

Ibitinga, 16 de maio de 2025.

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 2.500,00 (dois
mil e quinhentos reais), referentes a adiantamento para cobertura das despesas de
viagem & cidade de Sio Paulo, no dia 19 de maio do corrente.

Ibitinga, 16 de maio de 2025.

Osc , s Alves de Sao Miguel
7 Motorista
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
- RELATORIO DA VIAGEM -

Numero da Viagem

Data da Viagem

Cidade

Destino Local:

10/2025

19/05/2025 Sao Paulo

ALESP

S

Responsavel pela Viagem

Data da Autorizacdo

Autorizado por

Vereadora: Alliny Sartori

13/05/2025

Presidente

Legislativa do Estado de Sao Paulo — Sao Paulo/SP.

Objetivo da Viagem: Conduzir a Vereadora Alliny Sartori, até a cidade de S&o Paulo, no dia 19 de maio de 2025,
para estar em reunido com o Deputado Itamar Borges, solicitando recursos para o Municipio, local: Assembleia

DEMONSTRATIVO DETALHADO DAS

Acompanhantes:
Motorista DatadaSaida |  Hora da Saida Km da Saida
Oscar R. Alves de Séo Miguel 19/05/2025 03h00 60.248
Veiculo - Placa Data da Chegada Hora da Cheiada Km da Chegada
- BPQ 0376 18h40 _61.032

20/05/2025

DESPESAS DE VIAGEM

Tipo Documento Data Empresa Valor em R$
Alimentacao 846380 19/05/2025 | Rodosnack Lanchonete e Res- 117,78
taurante Jundiai Ltda
Alimentacdo 052352 19/05/2025 | Delivery Parls Ltda 130,60
Alimentacdo 141522 19/05/2025 | IL Barista Cafés Especiais ltda 33,30
Alimentacao 110214 19/05/2025 | Bella Paulista Restaurante Paes 166,90
Doces e Conveniéncia
Alimentagao 287584 20/05/2025 | SHA Comércio de Alimentos 52,00
Ltda
Alimentagao 329087 20/05/2025 | Brazil Highway Restaurantes 195,60
Ltda
Alimentagao 00108674 20/05/2025 | Restaurante e Lanchonete Pau 63,00
Seco Ltda
Abastecimento 19/05/2025 Divino Servigos Automotivos 170,38
Ltda
Hospedagem 00045816 19/05/2025 | Brabel Bela Cintra Flat Service 468,00
Ltda
Total das Despesas da Viagem R$. 1.397,56
Valor disponibilizado para a viagem R$ 2.500,00
Total da Despesa da viagem (-) R$. 1.397,56
Valor a ser devolvido R$. 1.102,44
Valor a ser restituido -
Data da Apresentacao do Rela- 22/05/2025
tério: . ™~
P i’ \ 1 \\ /
= 1 -
EI.QAEGRADMOR: .\l |/ DEACORDO:

Pl
‘Oseaf-REAIVEs de Sio

Motorista

Miguel

—

R

TR \/ ) / ‘ Y
) TR WY o Py i
/”‘3\‘{7&&(&\&’**& i
"/ [\ Alliny Sartori
=————Responsavel-pela-Viagem
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ACOMPANKE SEU PEDIDD PELD PAINEL

iL BARISTH CAFES ESPECIAIS LTDA
P 940 004/0011-08 1E:138 059,500,117
4 J040 BRICOLA 59 YERREDOUIOSQUE
COVRD. SHO PALD, SP

" Extrato No. 141522
CUPDN FISCAL ELETRONICE - SAT

¥ % x v REINPRESSAD % % X X X

60

[ =

01 GO0 MEGK T0 GO 1 Uni X 20 00 (0.00) 2,00/

OIS GAS 3I0KL f Uni k10,00 (112) 10,00

e 3 uni 100 (0,00) 350/
33,90 /
33.30

VOLTE SEMPRE!

ST Mo, 360,370
19/05/2025 - 14:56:53

§ 4 100 0400 1108 5900 0360 3701 4152 2394 9583

MR

‘H E*ew
Hl%\ i

e

0000422

DCLLA PRULISTA PRCD

BELLA PAULISTH RESTAGHANTE PALS DULES L LONVENTE
BUA HADLOLK LUB0, 326, SAO PAULY
CHPE 0499853000319 [L: 119016018114

Extrato No. 110214
CUPUM F1SCAL ELETRONICO - SA1

CPF/CNPJ du Consumidor: 72916782000153
A1C00 1 DESC LEVLTR Redal wih 1 ON UL DN RS TUL TTEN RY

001 00GO000265 156 HEFR LOCA Culh 350

(%2, 95) )
1,000 UN % 13,00 19,00 7
002 600000301176 REFR (1CA (LA ZERD (0.5)

1,000 UN X 13,00 13,00 /
003 0000000010559 COKINHA 0,71

1,000 UN X 17,00 17,00 -
004 0000000010603 KTBE UN (40,171

1,000 UN X 17,00 1,00
005 0000000294276 AGUA BELLA PAULTSIA (43,46)

2,000 UN X 10,00 30,00 ~
006 (000000019187 BUFFEY BE SUPRS (+3,65) )
1,000 O X 86,40 86,90
161AL RS 166,80
Dinherro BS 200,00
Troco K 33,10

Trib Apros AY 7,00 Fudeial @ ke 11,68 Estadual
Foote: LBPT b led

LODTGD UENDA: b97h640

PEDIDO <<<< BY6 >

Caixi: CX09  Operador. ANGELH MAK LG

00 VENDEDOR: ANGELA MARIR CRLKA - 619

SAT Mo, 000636103
19/09/2025 - 18:50:01
$595 (0504 9982 %300 0719 5900 0836 1031 1021 4118 2060
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ACOMPANKE SEU PED1DO PELD PRIKEL

iL BARISTH CAFES ESPECIALS LTDA
6 940 0047801108 1E: 138058 500 117
-4 JouD BRICOLA 59 TERREODUIOSQUE
CENTRD SHD PAULD. P
Extrato No. 141522
CUPDN FISCAL ELETRGNICD - SAT

¥ X% % x REINPRESSAD £ % ¥ X X

1oidors 72,918, 782/0001-53

100 HEGA 10 G0 1 Uni X 2000 (0 00) 2,00
SIS ahs 310 ML 1 Uni B 10,00 (112) 10,00
3 i ¥ 1,00 (0,00) 330
33 30
3330
% 30

o

o EDOYTRACSFCBE 1HOCSA

¥ |

Fed R§0 70 Est, RS0, 00 Hun

i

VOLTE SEHPRE!

ST N, 30,570
1905/2025 - 14:56:59

" 1:00 0400 1108 5900 0360 3701 4152 2394 9583

AT

L g
B
s

X

000034

DELLA FNULIDTA FAC
BLLLA PAULISIA RESTAGRANIE PAEL DUOLES LUNVENTE

HUA HABLULK LOBD, 328, SAU PAULD
CHPJ: 0484825300031 1k j19016618114

Extrate Hu. 110214
CUPON £ 15CAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ do Consumidor: 12916762000153

1000 1 DESC JCOLTR REYAL GID L UN JUL DR RSIUL TTEN RY

001 0UGO00026H 156 REFR LOCA LULA 350H(

(%2,75]
1,000 UN X 13.00 13,00
002 0000000301178 REFR LULA LULA ZERD (42.¢9)
1,000 UN X 13,00 14.00
(009 0000000010559 CUX IRHA (*0,71)
1,000 UN X 17,00 17,00
(004 0000000010603 KIBE UN (*0.71)
1,000 UN X 11,00 17.00
005 0000000294276 AGUA BELLA PALL 151 (*3,46)
4,000 UN X 10.00 20,00
G606 0000000019187 BUFFET BE SubA (*3,6%)
1,000 UN X 6,90 86,490
(07AL RS 166,40
Dinheira RS 200,00
Traco RS 33,10

Trib fprus B$ 7,01 Federal @ Ry 11,68 Estadus !l
Fonte: LBPT boiled

CODTGO VENDA: 6335640

PEDIDO <<<< BYG >000

Caixg: CKOF  Gperodur . ANGELA HARIA ©

COI VENDEDOR: ANBELA HAKIA CALKA - 619

SA1 M. 000836103
19/05/202% - 18:50:07
4625 (504 S92 5300 0319 B400 OBIG 1031 1021 4113 2060
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SHA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

AVENIDA HORUNBI, 4500
ANEXD RESTAURANTE PALACIO
DOS BANDEIRANTES MORUMBI
SAD PAULO-SP 05650-000

CNPJ:61.980.272/0012-42 TE: 147018606119 TH: ISENTO
EXIRATO No. 287584 do CUPON FISCAL FLETRONICO - SAT

veb/CNES do Lonsumidor: 72.818. 782/0001 53

# (00 UESC QTD UN UL UNR$ cur i R$)x UL LTEM R$

001 3 BAGUETE NA CHAPA
002 54 CAFE EXPRESSC
003 110 AGUA SEM GRS 500 ML
004 9 OMFITTC CTHPLES

. X 6,000 6,00

. UN X 5,500 5,50 7

+ UN X 4,000 4,00 .
LUl X 12,000 12,00 &~

00" ‘f 1 UN X 13,000 13,00 -
006 n LEITE 1 UN ¥ 6,500 6,50 ¢
G607 827 RITR 1 UN X 5,000 5,00 ~
TOTAL R$ 52,00 7
Minheiro 52,00

05.07.05.04-Conete crine quen sonea

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
+x IHPOSSIVEL CALCULAR O IMPOSTO APROX. xx Itens:

(4,54,110,9,1030,117,823]
sYalor aproxinado dos tributos do iten
SAT No. 001 182 430

20/05/2025 - 09:01:43
3525 0561 9802 7200 1242 5900 1182 4302 6758 4816 8460

LTI
OLEERE TR TR AR

Consulte o OR Code pelo aplicativo "De olho na nota",
disponivel na AppStore (Apele) e PlayStore (Android)

Sistena Athos - http://uwu.sistenaathos.com.br

BRAZTL HIGHWAY RESTA
[\l

Endereco :RODOVIA hANHE HA

N
CNEJ 37 Tudesing

FX1:JTU NG .

Lok

NTES KM 58,

329087

LUPOM FISCAL rLfIhUNLCU

Pr LNPJ LOP“UI1d0r
,U(i IDE“C

10008 ANCHU B!H[ |
11004 uniuim Frome 1
40030 GUARANA ANTA 1
1009 PLOANHA 2 T1 1
11006 Arroz Branco i
11002 Fetjao 1
11001 pBatata P |
40021 SUCO NATURAL

Sub Totat:
Desconto:
fUTAL R$:
Dirheiro
[rocn

'1"(1|HH LU

lU*diJNIV

A 43
ML

000045

iHANTES LT0A EM RECUPE

No: S/

‘.'ll*l ’)”L}

'zUié/P/U) 53

UN 66,20
UN 14,70

UN 9,50

Un 75,20

UN 4,90
LN 4,90
UN 4,90

UN 14,40

IRt NI

Lonta: 27 % / Mesa: U

SAT NU, oot
20/05/2025 - 1

4499
3

B

§ { i 3.
Atendente: Fabiane / Poonoa
- x
)

H U, 00%) EiLLfih

N

UhiiVi.TTl

66,20 <
14,70

9,90 7

195,5“

4. 4u

U

U.60%)




SHA COMERCIO DE ALIMENTOS
L1DR

AVENIDA WORUMBI. 4500
ANEXD RESTAURANTE PALACIO
DOS BANDEIRANTES HORUMBI
SAO PAULD-SP 05650-000

CNPJ:61.980.272/0012-42 TE:147018608119 IH: ISENTO
CXIRATO No. 287584 do CUPON FISCAL ELETRONICO -

LFI/ENPJ do Consumidor: 72.916.762/0001-53

§COD UESC QTD UN UL UNR$ (UL TR R$)» UL ITEM RS
1 UN X 6,000 6,00
1 UN X 5,500 5,50
1 UN X 4.000 4,00
1 UN X 12,000 12,00
1 UN X 13,000 13,00
1 UN X 6,500 6.50
1 UN X 5,000 5.00

001 3 BAGUETE NA CHAPA

002 54 CRFE EXPRESSO

003 110 AGUA SEM GAS 500 ML

004 9 OMFIFTF STMPLES

005 1030 SALADA DE FRUTA

006 117 CAFE FXPRESSO COM LEITE
007 823 OUDS HEXIDOS

TOTAL R$ 52,00

Dinheiro 52,00

06.07.05.04-Conete crine quem sonesa

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
% IMPOSSIVEL CALCULAR O THPOSTO APROX. X Itens:

13,54,110,9,1030,117,823]
sUalor aproxinado dos tributos do iten

SAT NO 001 ]82 430
20/05/2025 - 08:01:43

SAT

3525 0561 9802 7200 1242 5900 1182 4302 8758 4816 6450

T
T R

Consulte o OR Code pelo aplicativo "De alha na nota”,

disponivel na AppStore (Apele) & PlayStore (Androvd)

Sistena Athos - http://uwy.sistensathos.con.br

0000-’152“

RRAZIL HIGHWAY RESTAURANTES LTOA EM RECUPE
RACAD
Erdereco :RODOV LA BANDE TRANTES KM 58, No:u/
N
lNP /u;twu( PEY 1.b.d 4(:5“ 2493 Ilﬁ

txi JTJ NO . ‘0081
lPUM FISLAL rlf ]NXEU - GAT

lPF'LNPd Lonaumndor 7{91818»000153

Lud ine iUtl%Jva Jn\iv‘ 1TI
1me AMMUB M, | JthLU nuzo
11004 Salada Prime 1 UN 4,70 14,70
40030 GUARANA ANTA 1 UN 9,50 9,90
10009 PICANHA 2 T1 1 UN 75,200 19,20
11006 Arroz Branco 1 UN 4,90 4,90
11002 Feljeo 1 UN 4,80 4,490
11001 Ratata O 1N 4,90 4,90
40021 SUCO NATURAL T UN f4,90 14,90

Sub Total: 195,60
Desconto! -Q@Q
TOTAL R$: 195,60
Dinheiro ZUU,QQ
[roco 4,40

Informacoes Adicionais
Conta: 271 / Mesa: (
nienuente Fahiane / Pessoas: 0
lMPl rt» } uu(u 00%) E:0.00{0,G0%)

uﬁl Nu )Uii@vﬂ\i
ZO/Ob/ZOZb - 13: 33 19

el P
1525 0535 7798 6@0( ) 0241 56
00 1149 9173 2908 7516 0552



N RESTAURANTE E LANCHONETE PAU SECO LTDA
NP §1.7649 534/0001-66 16~ 181,026,335, 112
END: AVENIDA SVLUIO MuSELA, %990 - JAKDY {bt 1K j

[0 MHSGLR, 5Y # BAkDE K 5. 5990
CEP: 14804304 I
BATKRO: 10 DISTRITO (HOUSTRIAL CIDADE: ARARAGUARA

CUPOM FISUAL ELETRONICU - SAT Extrato: 00108674

PRODUTE-
ITEM-- COD -UH A 1} . 1
[ UNLTARLO= - -

REFEIEAD -
155n W i ; ’

: 0N 31,50 4
FOTAL DOS PRUDUTOS ; Zg)gg
SUB TOTAL ks 63,00
VALOK TOTAl b5 63,00
D INHE TR0 R 53,00

Ul Aprox Toibutos FoRSH, 47015, 44%) Ve ;
itos FoRSH, 5.44410al Aprox Tributoes €= 34
16, 004) Fonte: IBPT MRS
SAT N, 001137095 20/05/2025 17:05:2]
3525 0551 7896 3400 0106 5900 1137 0951
0867 4596 0260

CNPJ: 72,918 782/0001-53
Canara Hun. de Thitinga

A
RN

Pedido. ... : 10923040

Uendedir o 3-SECU
Clhiente. o W33 - Camara Hun. de Thitinga
CHPJ. . 12.918.7682/0061-53
Endereca. . :
Telefone..:

AR EAER R * bt
AERRARA AR AR AFRT T AR E VAR R AR R AR AR SR E AR d bt

UBRIGRDD PELA PREFERENCIA

0000:3;8%-

POSTD DIVIND
Cipy: 49 748 011/0001-90 DIVIND SERVICOS AUTONOTIVOS LT0A

BN D4 DD SALVAODR, 245 PLANALTD PAULISTR SAO PRULO-SP
0078-011

Fone: (11)9544-2072 | £ 105 452 575 110
Docusente Ruxilar da Hota Fiscal de Consuidor Eletrénica
¥ C&eiqo Descrigde Otde U valor unit,  valor total
001 UG004E GRSOLINA COMUN 279 427 L 45,730 170 38

Otde total de items {
valor total RS 170 38 7
EORIG T PAGHRENTD YuLOR PAGD RS
anhiziro 170,58

Consuite pela Chave de ficesso et
ntzns:{’uuu_nfce_fazenda_%f,qcv,hrftonsuita
1525 544 7:§u 1100 0140 8500 1000 0343 G610 0349 9142
CUHSUNIDDR - CHPJ 72A913,782(0001-53
CAMRA NUNICIPAL O ESTANCIA TURISTICH DE IBITINGA
DR YICTOR MAIDA 563 CENTRD 61T INGH SP

WEC-e 10 000084366 Série 001 19]0212025 09:26:09
protocolo de nutorizagﬁo; 1357508 15274186
Data de Rutor izagdo §/05/2025 03:26:08

ey

g
ke
Eiren

CLIENTE,:URﬂHT«SQMQRﬁ HUNICIPAL DA ESTRNC IR TURISTICA DE [BITINGH C
FF/ENPJ_?2,318A?821000\-53 IE: ISENTD ENDERELO-DR ¥ICTOR it 104563 €
lﬁQDE‘,;lBIIINGﬁ—SF CEP- 14 940619
APERUBDR: KENNED RNDERSCH BRAGH NEVES HASSULD
(0HS poriofasico sobré sonbustiveis cobrado anter iornente conforne H
anvenie 1CHS 1992022 efou 152023

Trib aprox: Federal:Rg20 79
stadual:ﬂ§41,14
Municipal: %0‘ 0
Fonte: IBPT 25.1E
yebPostoPDV
http://uwu‘debposto,com,br/



4 RESTAURANTE E LANCHONETE PRU SECO LTDA
CNPS: B1.764.634/0001-06 1E: 181.026.335.112
CHD: AUENIDA SYLUTL MHSE LA, 5430 INKDIN B :
;G J 1 BANDE 5, 9990
CFP: 14804-304 o e
BATKRG: LU DISTRITG (NDUSTRIAL C1DAUE: ARARAGUARA

CUPOM FISCAL ELETHONICU - SAT Extrato: V0108674

PRODUTU -

ITeH- - Cob UN- - -UUANT - --UNITA -

[ 4 (|
REFETCAD e
! 1 {11 35 b

, 2 31,50 ]
TUTAL DOS PRUDUTOS ’ zg'gg
SUB TOTAI 1% 63'00
UALOR TOTAL RS 63’00

R$ 63,00

DINHEIRY

Ual Aprax Tiorhutos $ 3,444) U px |
o s FoRSH, 47013, 4440 Ual Aprox Trbutos E=RSTT, 341
SAT N 001137095 20/05/2025 17:05:21
4525 0551 7896 3400 0106 4900 1137 0951
0867 4596 0260

[NPJ: 72.918.782/0001-53
Lanara Hun. de Thitinga

(T
T

Pedidu. ... 10925040
Yendedor . .© 3-SECU

Chiente. .. c 1833 - Canars Hun. de Ibitinga
CNPJ......1 12.918.782/0001-53
Endergco. .:
[elefune..:

AAFEAEARATH
1 m.uuv»n:wnMsMMHMMMMHNMMHHHMHMM

OHRIGADD PELA PREFERENCIA

0000412

POSTO DIVIND
CHPJ: $9‘745,01%!0001-90 DIVIND SERVICDS AUTONDT VDS LTOA
AVENIDR DIVIND SanuDUR‘ 2%3)7%L%§§LTB PAULISTH SAD PAULO-SP
04078~
fone:(11)9344-2072 | E 103 952 575 110 )
Jocusento Huxilad 45 Hota Fiscal de consunidor Eletrdnica
# Cédigo Descricdo Otde Un yalor unit,  Valor tota)
001 V00046 GUSOLINA COHu 29 427 L % 5790 170 38
Otde total de itens 001
Va lor total RS
FORME DE PAGHHENTD
Dinheiio

170 38
yaL0R PAGD RS
170,58

Consulte pela Chave de ficesso en
nttgs:&{uuu,nfce,fazenda,sp.qov,br;consu!ta
w05 (543 7450 1100 1430 BE00 1000 0943 g0 1509 9142
CONSURIDOR - CHPJ 72,918“182/0001~53
CANARD NUNIC IPOL DA ESTANC TR TURISTICH DE 1BITINGH
DR YICTOR MALDH 563 CENTRD 1BITINGA sp

HFC-¢ 60 000094368 serie 001 19052085 09:26:09
protocolo de nutorizagﬁc: 1357506 15274166
Data de Auter izagdo 147052025 09:26:08

CLlENTE,;ﬂunuiusaMnRu HUNICIPHL DA ESTHNCIA TURISTILA DE 1B1TINGR C
PF;CNFJ;?Z,318v782/0001-53 |E: ISEHTD ENDERECD:DR VICTOR MA10ASE3 €
!duDE‘,:lalltﬂﬁﬁ-SP CEP: 14 94u-013
[PERADOR: KENNED {HDERSON BRAGH HEVES HASSULD
1OMS Bonotasico sobre cobustiveis cobrado anter jornente conforne ©

anvenio 1CHS 19972022 efou 152023

Trib aprox. Federal:R520 79
stadual:R§d1 74
Municipal:Rgu,uu
Fonte: IBPT 25 1E
yebPostePY
nttp:i/uuu,uebpasto,com,br/



21/05/2025, 09:12 NF-e - Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos - Sdo Paulo

0000.&’;82(

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO ™™ol

00045816
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
N 20/05/2025 18:01:29
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagéo
20250521u60408820000148 HNJA-2VQL
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ. 60.408.820/0001-49 Inscrigdo Municipal: 1.161.318-1
» Nome/Raz&o Sociall BRABEL BELA CINTRA FLAT SERVICE LTDA
E] Enderego: R BELA CINTRA 196, SALA 01 - CONSOLACAQ - CEP: 01416000
Bela it RAT Servise Municipio: Sédo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social; CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

CPF/CNPJ: 72.918.782/0001-63 Inscrigéo Municipal: ----

Enderego: Av DR VICTOR MAIDA 663 - CENTRO - CEP: 14940-097

Municipio: Ibitinga UF: SP E-mail; katia@camaraibitinga.sp.gov.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: ---- Nome/Razéo Social: ----

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
PELA HOSPEDAGEM NO BELA CINTRA FLAT SERVICE

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 468,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)

Cadigo do Servigo
07099 - Hospedagem em apart-service, flat, apart-hotéis, residence-service e congéneres.

Valor Total das Dedugtes (R$) Base de Célculo (R$) k Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 468,00 5,00% 23,40 0,00
Municipio da Prestagéo do Servigo Numero Inscrigio da Chbra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- R$ 86,72 {(18,63%) / IBPT

OUTRAS INFORMAGOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; {2) Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/06/2025;

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contn‘buinte/notaprint.aspx?ccm=1161 31818&nf=45816&cod=HNJA2VQL 1M



0000524

RECIBO DE DEVOLUCAO

Eu, Oscar Roberto Alves de Sao Miguel, Motorista, comunico que
nesta data, efetuei a devolugdo do valor de R$ 1.102,44 (mil cento e dois reais e
quarenta e quatro centavos), bem como a entrega do Relatorio Reduzido, das Notas e
Cupons Fiscais que comprovam as despesas ocorridas em viagem a cidade de Sao
Paulo (SP), no dia 19 de maio de 2025, para posterior elaboragéo da Prestagao de
Contas.

Ibitinga, 22 de maio de 2025.

S Alves de Sao Miguel
Motorista

=
Oscar Rober

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 1.102,44 (mil
cento e dois reais e quarenta e quatro centavos), referentes a devolugdo do valor
utilizado para cobertura das despesas de viagem a cidade de S&o Paulo, no dia 19 de
maio do corrente, bem como o Relatério Reduzido, Notas e Cupons Fiscais.

Ibitinga, 22 de maio de 2025.

Diretora’ Administrgtiva



00003354-

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

exigéncias legais.

- DECLARACAO -

Conforme a mim incumbida sendo Diretora Administrativa da Camara

Municipal, de assessorar na fiscalizagdo do controle dos veiculos pertencentes a frota da Camara Municipal
(C4 Pallas / Focus) DECLARO que o RELATORIO DA VIAGEM N° 14/202% esta correto, bem como O
acerto do adiantamento da viagem, tendo sido anexado todos os documentos necessarios e de acordo com as

DECLARO ainda que com a prestagio de contas da Viagem acima cita-
_ da, apresento abaixo relatério do adiantamento do més, com posi¢do nesta data:

N©° do Empenho:

Data do Empenho

00213/00001 09/05/2025

Adiantamento do més dé:

Valor do Adiantamento para 0 més

MAIO ‘ R$ 4.554,00

Valor ciisponivel do adiantamento R$ 4.160,21
Total da Despesa da viagem n® 1 0/2025 R$ (1.397,56)
Saldo restante do adiantamento R$ 2.762,65

Ibitinga, 22/05/2025

Q/{(Cm O IRV
GLAUCIA HELENA DORO PEREIRA
Agente do Legislativo

/)
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Camara Municipal de Ibitinga 000055 °9
Estado de Sao Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, n® 563 — Centro — Ibitinga (SP) — Fone (16) 3352-7840 — CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

OFiCIO ESPECIAL

Ibitinga, 19 de maio de 2025.

A Sua Exceléncia
ITAMAR BORGES
Deputado Estadual do Partido Movimento Democratlco Brasileiro

ASSUNTO: REQUER EMENDA PARLAMENTAR PARA O MUNICIPIO DA ES-
TANCIA TURISTICA DE IBITINGA.

Excelentissimo Senhor Deputado,

Em vista o belissimo trabalho que o nobre Deputado tem executado e
pelos avangos alcancados através de sua dedicacao e seriedade, valorizando o
interior paulista, entendendo as peculiaridades de cada regizo e pela capacidade
que Vossa Exceléncia possui de formular propostas concretas para os proble-
mas reais de cada comunidade, solicito os bons préstimos do nobre Deputado
no intuito de elaborar e apresentar Emenda Parlamentar para o municipio da
Estancia Turistica de Ibitinga para investir nas areas que mais necessitam em
nossa cidade.

A populagéo merece todo o nosso respeito e dedicacao, e a verba soli-
citada sera destinada para setores mais carentes do municipio, permitindo me-
Ihorias para todos, pois existem setores em nosso municipio que precisam rece-
ber atencéo especial por parte de nos, legisladores.

Sendo assim, Excelentissimo Deputado, venho pedir seus préstimos
com esse tao importante auxilio e conto com o apoio de toda a bancada junto a
representacao através de Vossa Exceléncia para liberagcédo de verbas ao nosso
municipio de Ibitinga.
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Camara Municipal de Ibitinga 000056 %
Estado de Sao Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, n® 563 — Centro — Ibitinga (SP) — Fone (16) 3352-7840 — CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

OFICIO ESPECIAL
Ibitinga, 19 de maio de 2025.

llustrissimo Senhor

ROMULO RIPPA

Coordenacao das Relagdes Institucionais da Secretaria de
Desenvolvimento Urbano e Habitagcio do Estado de

Séo Paulo-SP

ASSUNTO: SOLICITA O ENCAMINHAMENTO DE VERBA PARA CONSTRU-
CAO DE MORADIAS POPULARES.

llustrissimo Senhor;

Na oportunidade, vimos com a devida vénia, solicitar de recursos para
serem utilizados nas construgées de moradias populares no municipio da Estan-
cia Turistica de Ibitinga.

Considerando que o municipio necessita construir de moradias para as
pessoas com baixa renda, porém nao dispée de recursos préprios suficientes
para suprir a referida necessidade.

Sabedores do altivo trabalho que Vossa Senhoria desempenha a frente
~de cargo tao importante em nosso Estado, representando consideravel parte da
populagdo nacional, tendo voz forte e pulso firme, em decisdes e projetos em
prol do desenvolvimento dos municipios, essenciais a qualidade de vida da po-
- pulagdo estadual, & que contamos com os bons préstimos para a concretizacdo
da emenda impositiva aqui solicitada.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde ja agrade-
cemos e colocamo-nos a disposi¢ao. i

Secretaria de Desenv}vimento Urbano e Habitagdo

‘ , Recebldo em 9/ 05 /»25
i as 69 ‘57 . horas
KL

Assessoria Parlamentar




' DEPUTADO ESTADUAL







